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Skolon Support - 2025-03-07 - DNP - Digitala Nationella Prov

Frågor och svar gällande Skolverkets
beslut om att stänga sin provplattform
Under eftermiddagen den 7e mars publicerade Skolverket följande pressmeddelande där de
informerar om ett beslut att stänga ner provtjänsten för våren 2025 på grund av problem
som identifierats i Skolverkets egna provplattform. Skolverket hänvisar även till sin egna
sida för Driftsinformation.

Denna artikel innehåller frågor och svar kring Skolverkets beslut om att stänga ned
Skolverkets provplattform.

I dagsläget har vi inte mer information att delge utöver den information som Skolverket
delgivit i sitt pressmeddelande och på sin driftsinformationssida. Vi uppdaterar denna
supportartikel löpande så snart mer information delges från Skolverket.

Behöver jag som kund göra något i Skolon?
Eftersom Skolverket har stängt ner både provplattformen och tillhörande API:er för
provisionering för oss som leverantör, behöver du som administrerar digitala nationella prov
i Skolon inte vidta några åtgärder i Skolon plattform.

För tillfället kan du som synkansvarig alltså varken provisionera eller radera provaktiviteter
från Skolverkets provplattform.

Vad händer med proven under våren?
Skolverket har informerat att “eleverna kommer i stället att genomföra ersättningsprov på
papper och med penna eller i skolornas egna provplattformar.”

Ersättningsprov på papper
Du kan läsa mer om ersättningsprov på papper från Skolverket på följande sidor:

Ersättningsprov grundskolan

Ersättningsprov gymnasieskolan

Ersättningsprov specialskolan

Egen lösning för digitala prov
Om din skola/huvudman saknar en egen provplattform för digitala prov eller önskar hjälp
med er befintliga lösning för digitala prov, vägleder vi dig och er gärna till att hitta en så bra
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lösning som möjligt. I Skolon finns flertalet leverantörer som erbjuder helhetslösningar för
att genomföra digitala nationella prov.

Ta kontakt med vår support eller din kontaktperson på Skolon, så hjälper vi dig gärna!


